
円

円

7

8

（株）大兼工務店

三平産業（株）

落札4,900,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）黒川建設 5,850,000

落札業者名

解体工事種別

第１回

千倉総合運動公園野球場照明灯撤
去処分工事

工事等の場所

（株）山藤
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市千倉町川戸５４４番地８

令和7年3月14日

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月10日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

6,578,000

5,390,000

10

辞退

5,790,000

9

6

2

3

（株）山藤4

5



円

円

10

落札

2,380,000

2,290,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月10日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,640,000

2,519,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

（株）エネライズ 2,340,000

落札業者名

管工事種別

第１回

富山ふれあいスポーツセンター貯
水槽給水ポンプ交換工事

工事等の場所

（有）小池管工設備
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市久枝１０２４番地

令和7年3月21日

（有）小池管工設備

（有）真木商店

7

8



円

円

10

落札

2,250,000

2,190,000

9

6

2

3

4

5

開札結果

開札日

工事等の名称

令和7年1月10日

第２回
備考番号

予定価格
（税込）

1

2,519,000

2,409,000

開　　札　　結　　果

商号又は名称

和泉建設（株） 2,260,000

落札業者名

管工事種別

第１回

県道鴨川富山線減圧弁鉄蓋外修繕
工事

工事等の場所

（株）エネライズ
落札金額
（税込）

完成期限等

南房総市川上地先

令和7年3月21日

（株）エネライズ

（有）ダンレイメンテナンス

7

8


	101千倉総合運動公園野球場照明灯撤去処分工事
	102富山ふれあいスポーツセンター貯水槽給水ポンプ交換工事
	104県道鴨川富山線減圧弁鉄蓋外修繕工事

